ממלכתי ממלכתי/דתי עצמאי תל"י יסודי חטיבת ביניים תיכון חינוך מיוחד

כיתה ביה"ס המבוקש תאריך רישום (למילוי ע"י יחידת רישום) תאריך כניסה (למילוי ע"י יחידת רישום)

ילדכם או אחד ההורים (או שניהם) זקוקים להגשה במוסד החינוכי כתוצאה מנכות כלשהי.

הערות:

הגנת פרטיות: לפי סעיף 11 לחוק הגנת הפרטיות תשמ"א 1981 אנו מודיעים בזה, שהנתונים המבוקשים ישמשו לביצוע חוקי החינוך וכל הקשור לימודיו של הילד הנרשם במערכת החינוך.

מעמד הרושם: הורה מיופה כח משפחה אומנת אפטרופוס (נאמן)

אם הרושם אינו הורה יש לצרף הרשאה, טופס יפוי כח.

הצהרת הרושם: הנני מצהיר שכל הפרטים הרשומים לעיל הינם נכונים ומלאים במידה ואעבור דירה בכל זמן שהוא במהלך שנת הלימודים, אדווח על כך לרשות.